
 

Decreto Dirigenziale n. 66 del 28/02/2011

 
A.G.C. 13 Turismo e Beni Culturali

 

Settore 1 Sviluppo e promozione turismo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 29 MARZO 1984 N. 24 E REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE - D.G.R.C. N. 328 DEL

19/03/2010 - ANNO 2010. PUBBLICAZIONE DEGLI ELENCHI DELLE ISTANZE NON

AMMESSE, ESCLUSE E DELLA GRADUATORIA FINALE PER LE INIZIATIVE

PROMOZIONALI SUL TERRITORIO REGIONALE ED EXTRAREGIONALE; ELENCO

DELLE ISTANZE RICONDUCIBILI A INIZIATIVE, PIANI PROMOZIONALI E CAMPAGNE

PROMO-PUBBLICITARIE, NONCHE' STRUMENTI DI SUPPORTO. GRADUATORIA ED

INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI BENEFICIARI DI CONTRIBUTO. LIQUIDAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO CHE 
 � con D.G.R.C. n. 349 del 31 gennaio 2003 è stato adottato il Regolamento recante i criteri e le 

modalità per la concessione dei contributi finanziari in attuazione della LR. 29 marzo 1984 n. 24 - 
D.P.G.R. n. 248 del 18 aprile 2003 e successive modifiche ed integrazioni - L.R. n. 1 del 30 
gennaio 2008 ; 

 � in data 16/02/2005, con deliberazione n. 309/2, il Consiglio Regionale della Campania ha 
approvato i regolamenti che, a seguito dell’entrata in vigore della L.C. 1/99 erano stati emanati 
dal Presidente della Giunta Regionale previa deliberazione della Giunta medesima, tra i quali il 
sopraindicato Regolamento recante i criteri e le modalità per la concessione dei contributi 
finanziari in attuazione della L.R. 24/84, facendone proprio il contenuto e individuando al 
contempo gli indirizzi ed i criteri cui attenersi nel riparto dei fondi regionali in oggetto; 

 � con D.G.R.C. n. 328 del 19 marzo 2010 è stato approvato il programma promozionale in materia 
turistica per l’anno 2010 ai sensi dell’art. 2 della LR. 24/84; 

 � il Consiglio Regionale, con Legge Regionale n. 20 del 29 dicembre 2010, ha autorizzato, fino al 
28 febbraio 2011, l’esercizio provvisorio della proposta di Bilancio per l’esercizio finanziario 2011, 
presentata dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 950 del 21 dicembre 2010; 

 � la Giunta Regionale con deliberazione n. 23  del 28 gennaio 2011, ha approvato il documento per 
la gestione dell’esercizio provvisorio del Bilancio 2011 coerente con la proposta di legge 
presentata al Consiglio Regionale, disciplinando altresì la suddetta gestione finanziaria; 

 
CONSIDERATO  CHE 
 � con la succitata D.G.R.C. n. 328 del 19 marzo 2010 è stato stabilito, tra l’altro, per l’annualità  

2010, il limite percentuale di finanziamento delle iniziative promozionali sul territorio regionale ed 
extraregionale, pari al 50% del contributo richiesto, ai sensi dell’art. 11, comma 2 del 
Regolamento; 

 � con la medesima D.G.R.C. n. 328/10 è stato dato mandato al Dirigente del Settore Sviluppo e 
Promozione Turismo a provvedere, attraverso proprie disposizioni organizzative, alla  definizione 
della graduatoria dei soggetti ammessi a contribuzione nonché degli elenchi delle istanze escluse 
con i relativi motivi di esclusione ed alla relativa pubblicazione;   

 � con decreto dirigenziale n. 728 del 29/09/2010 - dell’A.G.C.  13 - Sviluppo Attività Settore 
Terziario è stata costituita una Commissione interna al Settore Sviluppo e Promozione Turismo 
per gli adempimenti innanzi richiamati; 

 � a conclusione dei lavori, il Presidente della suddetta Commissione, in data  31/01/2011, ha 
trasmesso al competente Settore i verbali delle sedute, le schede di valutazione, la graduatoria 
delle istanze ammesse con il relativo punteggio, l’elenco delle istanze escluse con i relativi motivi 
di esclusione e l’elenco delle istanze non valutate con le relative motivazioni; 

 � tutte le istanze e proposte riconducibili  a iniziative, piani promozionali e campagne promo-
pubblicitarie, nonché strumenti di supporto di cui all’art. 3,   comma 1,  lettera a  del  
Regolamento,  anche se presentate come “iniziative promozionali sul territorio regionale ed 
extraregionale” sono state catalogate nell’elenco che si allega con il n. 4 del presente atto senza 
essere sottoposte a valutazione in quanto, ai sensi del citato articolo, “l’organizzazione o la 
partecipazione a tali attività è curata esclusivamente dagli Enti Turistici Regionali. Ad esse non si 
applica la disciplina di cui al capo III”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011



 

 

 
 

 
RITENUTO NECESSARIO 
 � approvare formalmente gli atti finali della Commissione interna costituita con D.D. 728/10   e 

precisamente: 
o l’elenco dei progetti non ammessi alla selezione, con le relative motivazioni (Allegato 1) 
o l’elenco dei progetti esclusi con le relative motivazioni (Allegato 2); 
o la graduatoria finale dei progetti  (Allegato 3); 

 � procedere, secondo le risultanze  innanzi specificate, alla individuazione dei soggetti beneficiari e 
dei relativi contributi; 

 
DATO ATTO  CHE 
 � come previsto dal Regolamento di attuazione della L.R. 24/84, e come stabilito dalla D.G.R.C. n. 

328/10,  gli EE.PP.T. e le AA.AA.C.S.T. competenti per territorio, hanno il compito di provvedere 
alla liquidazione degli importi assegnati ai beneficiari;   

 � come per le precedenti  annualità e per ultimo con D.G.R.C. n. 328/10, è stabilito il limite 
massimo di 120 giorni, a far data dalla comunicazione del decreto,  quale termine per la 
produzione della documentazione da esibire ai sensi dell’art. 5 del Regolamento, precisando che, 
in carenza dei requisiti necessari per l’erogazione dei contributi, gli stessi Enti utilizzeranno i 
residui per il sostegno di iniziative promozionali che saranno preventivamente definite con il 
competente Assessorato; 

 
CONSIDERATO ALTRESI CHE 
 � ai sensi dell’art. 4, comma 1, del Regolamento attuativo della L.R. 24/84, le risorse destinate alle 

“iniziative promozionali sul territorio regionale ed extraregionale” sono pari al 30% delle 
assegnazioni - L.R. 24/84 - annualità 2010; 

 � con D.G.R.C. n. 1009  del 30 dicembre 2010, utilizzando residue disponibilità derivanti 
dall’azione “Mostre, fiere e workshops in Italia e all’estero”, è stata incrementata la dotazione 
relativa ad “iniziative promozionali sul territorio regionale ed extraregionale” che risulta essere, 
pertanto, complessivamente di € 1.000.000,00; 

 � l’iniziativa VeliaTeatro 2010 – 13° edizione, è sta ta già sostenuta con un contributo  nell’ambito 
dell’azione  “Grandi Eventi”  2010 con D.G.R.C. n. 1009 del 30 dicembre 2010, e pertanto, ai 
sensi dell’art. 8, comma 2, del regolamento attuativo della L.R.  n. 24/84, non può beneficiare di 
ulteriore contributo anche se la stessa, proposta come iniziativa promozionale sul territorio, 
numero di posizione 26, ha ottenuto punteggio pari  a 48, utile all’ammissione al beneficio;  

 � la disponibilità complessiva di € 1.000.000,00 consente il sostegno delle iniziative indicate 
nell’allegato  3 fino al numero progressivo 83, precisando che all’ultima iniziativa verrà attribuito 
quanto disponibile fino alla concorrenza della somma innanzi evidenziata; 

 
PRECISATO CHE 
 � la spesa complessiva di € 1.000.000,00 graverà sulla U.P.B. 2.9.26 – Capitolo  gestionale 4402  

dell’esercizio provvisorio 2011 – gestione residui, che presente la necessaria disponibilità 
finanziaria sia intermini di competenza che di cassa (Codice bilancio 2.02.03 – codice gestionale 
2243 – di cui alla codificazione SIOPE giusta D.G.R.C. n. 211 dell’1/02/2008) – impegno di 
riferimento assunto con D.D. n. 945 del 29/12/2010; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011



 

 

 
 

RICHIAMATA 
 � la L.R. n. 20 del 29/12/2010; � la D.G.R.C. n. 950 del 21/12/2010; � la D.G.R.C. n. 1006 del 30/12/2010; � la D.G.R.C. n. 23 del 28/01/2011; � la nota circolare A.G.C. 08 n. 92070 del 4/02/2011; 
 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento e sulla base della espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 02 
 

D E C R E T A  
 
Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 
- di prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione interna al Settore, nominata con D.D. n. 

728 del 29/09/2010; 
 
- di approvare con riferimento alle iniziative promozionali sul territorio regionale ed extraregionale art. 3 -  

comma 1,  lettera c del Regolamento: 
 

o l’elenco dei progetti non ammessi alla selezione, con le relative motivazioni (Allegato 1) 
o l’elenco dei progetti esclusi con le relative motivazioni (Allegato 2); 
o la graduatoria finale dei progetti  (Allegato 3); 

 
- di individuare nell’elenco allegato 4 le istanze e proposte riconducibili a iniziative, piani   promozionali e 
campagne promo-pubblicitarie, nonché strumenti di supporto non sottoposte a valutazione in quanto ai 
sensi dell’art. 3, comma 1, lett. a del vigente Regolamento, “l’organizzazione o la partecipazione a tali 
attività è curata esclusivamente dagli Enti Turistici Regionali. Ad esse non si applica la disciplina di cui 
al capo III”;  

 
- di assegnare, per il tramite degli Enti Provinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome Cura 
Soggiorno e Turismo i contributi ai soggetti beneficiari secondo il prospetto di seguito riportato: 

 
 
 

N EPT / 
AZ.  

RICHIEDENTE OGGETTO TOT 
PUNT 

CONTRIBUTO 

  AA.C.S.T. CAVA DEI TIRRENI   
373 AZCV ENTE CULTURALE CITTA' 

REGIA 
MOSTRA ANNUALE DI COSTUMI 
D'EPOCA - SALA GINO AVELLA 

45 € 24.500,00 

   TOTALE  € 24.500,00 
  AA.C.S.T. ISCHIA E PROCIDA   

364 AZIS CONS. I.P. ISCHIA FESTA DEL PESCE AZZURRO 2010 47 € 20.000,00 
276 AZIS ASS. DELIA  PROMOZIONI 

PER LA CULTURA 
LIBRI D'AMARE - ISCHIA E NOLA 2010 46 € 12.500,00 

   TOTALE  € 32.500,00 
  AA.C.S.T. NAPOLI   

227 AZNA UNPLI CAMPANIA M.C.S. 2010 - L'UNPLI E LE PRO LOCO 
CON I L PLEIN AIR PER LO SVILUPPO 
DEL TURISMO NELLE ZONE INTERNE 
DELLA CAMPANIA 

47 € 24.375,00 

550 AZNA ASS. MUSICANT NAPOLI GOSPEL FESTIVAL 2010 47 € 25.000,00 
   TOTALE  € 49.375,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011



 

 

 
 

  AA.C.S.T. POSITANO   
262 AZPS ASS. DELIA  PROMOZIONI 

PER LA CULTURA 
MARE, SOLE E CULTURA - POSITANO 
E SANT'EGIDIO MONTE ALBINO 

48 € 20.000,00 

   TOTALE  € 20.000,00 
  AA.C.S.T. SORRENTO   

591 AZSO ASS. A.T.S. PREMIO SURRENTUM EVENTI 47 € 24.750,00 
   TOTALE  € 24.750,00 
  E.P.T.  AVELLINO   

247 EPAV COMUNE DI 
MERCOGLIANO 

ESTATE A MERCOGLIANO 49 € 25.000,00 

67 EPAV UNPLI CAMPANIA L'UNPLI PER LE PRO LOCO, UNA 
RISORSA PER LO SVILUPPO 
TURISTICO DELLE ZONE INTERNE 

48 € 20.475,00 

372 EPAV ASS. IGOR STRAVINSKY XII ED. DEI CONCERTI ITINERANTI 47 € 14.000,00 
231 EPAV ASS. CASTELLARTE FESTIVAL CASTELLARTE 

"ENERGICAMENTE" 
47 € 25.000,00 

251 EPAV COMUNE DI 
MERCOGLIANO 

I PERCORSI DELLA SALUTE. VIVITI 
BENE 

47 € 24.000,00 

443 EPAV COMUNE DI MANOCALZATI INCONTRI D'ESTATE … E NON SOLO 47 € 7.000,00 

274 EPAV PRO LOCO VENTICANO FIERA CAMPIONARIA GENERALE 46 € 24.750,00 
246 EPAV PRO LOCO VENTICANO ME' GUSTA 46 € 11.000,00 
176 EPAV PRO LOCO AIONE PALIO DELLA TORRE 46 € 5.000,00 
177 EPAV PRO LOCO BAGNOLI 

LACENO 
MOSTRA MERCATO DEL TARTUFO 
NERO DI BAGNOLI E DEI PRODOTTI 
TIPICI / 33 SAGRA DELLA CASTAGNA 
E DEL TARTUFO 

46 € 4.000,00 

282 EPAV PRO LOCO AIELLO DEL 
SABATO 

ITINERARI AIELLESI 46 € 1.175,00 

328 EPAV PRO LOCO AQUAE 
ELECTAE 

I FILI DELLA CREATIVITA': MOSTRA 
DEI LAVORI ARTISTICI FEMMINILI 

46 € 3.900,00 

   TOTALE  € 165.300,00 
  E.P.T. BENEVENTO   

99 EPBN COMUNE DI PONTE TEATRO IN PIAZZA 49 € 4.000,00 
98 EPBN COMITATO PROVINCIALE 

U.N.P.L.I. DI BENEVENTO 
MOSTRA DELLE TIPICITA': IL SANNIO 
TRA SAPORI E FOLCLORE 

48 € 24.000,00 

106 EPBN PRO LOCO PONTE CARNEVALE PONTESE 48 € 4.000,00 
112 EPBN PRO LOCO PONTE ANTICHI MESTIERI E SAPORI 

TRADIZIONALI IN "CASAL PONTE" 
48 € 9.000,00 

108 EPBN PRO LOCO S. ARCANGELO 
TRIMONTE 

PIZZA IN PIAZZA 48 € 2.000,00 

109 EPBN PRO LOCO CASALDUNI RICERCA STORICA E 
RAPPRESENTAZIONE DEI MOTI 
RIVOLUZIONARI A CASALDUNI E 
PONTELANDOLFO DEL 1861 

48 € 16.000,00 

105 EPBN PRO LOCO S. ARCANGELO 
TRIMONTE 

X FESTA SULL'AIA 48 € 2.980,00 

568 EPBN PRO LOCO SAN GIORGIO 
LA MOLARA 

NATALE A' LA TERRA 48 € 10.000,00 

366 EPBN PRO LOCO PAUPISI ESTATE A PAUPISI: TRADIZIONE, 
ARTE E CULTURA 

48 € 6.000,00 

148 EPBN PRO LOCO DI BELTIGLIO MOSTRA DELLA CIVILTA' 
CONTADINA: FESTA DELLA 
TREBBIATURA 

48 € 4.000,00 

442 EPBN PRO LOCO GENEROSO 
PAPA 

SAGRA DELLA CASTAGNA 2010 48 € 7.000,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011



 

 

 
 

  E.P.T. BENEVENTO   
268 EPBN PRO LOCO APOLLOSA SAGRA DEL MAIALETTO 48 € 10.000,00 
361 EPBN PRO LOCO PRO 

SANT'AGATA 
RASSEGNA DELLA MELA ANNURCA 
2010 

48 € 9.750,00 

405 EPBN PRO LOCO CAMPOSAURO SAGRA DELLA CASTAGNA 2010 48 € 4.000,00 

315 EPBN PRO LOCO FOGLIANISE MODELLI CULTURALI, PRESEPE: 
BORGO PEDEMONTANO 

48 € 5.000,00 

255 EPBN PRO LOCO DUGENTA PRESEPE VIVENTE 2010 48 € 2.400,00 
207 EPBN PRO LOCO 

MONTESARCHIO 
GIORNI AL BORGO 48 € 6.000,00 

540 EPBN PRO LOCO DI SAN MARCO 
DEI CAVOTI 

SAN MARCO PRODUCE 48 € 6.000,00 

185 EPBN COMUNE DI CUSANO 
MUTRI 

SAGRA DEI FUNGHI 47 € 25.000,00 

163 EPBN COMUNE DI SAN MARCO 
DEI CAVOTI 

FESTA DEL TORRONE 47 € 16.000,00 

291 EPBN FONDAZIONE ITALIA 
MUSICA 

ITINERARI MUSICALI TRA IL SANNIO 
E L'IRPINIA 2010 

47 € 15.000,00 

226 EPBN CIRCOLO VITICOLTORI 
ASSOCIATI DI GUARDIA 
SANFRAMDONDI 

VINALIA 47 € 19.500,00 

533 EPBN PRO LOCO CAUDIUM SAGRA DELL'AGNELLO - MOSTRA 
FOTOGRAFICA E DI PITTURA 

46 € 3.000,00 

446 EPBN PRO LOCO MASSA SAGRA ENOGASTRONOMICA - UN 
SALUTO ALL'ESTATE 

46 € 1.300,00 

228 EPBN PRO LOCO PIETRAROJA SAGRA DEI PRODOTTI TIPICI LOCALI 46 € 4.800,00 

259 EPBN PRO LOCO CEPPALONI FIERA DELLA PORZUNCOLA - XXIX 
SAGRA DEI FUSILLI E DEL 
FORMAGGIO PECORINO 

46 € 6.000,00 

406 EPBN PRO LOCO CAMPOSAURO VITULANO FOLK FESTIVAL 46 € 4.000,00 

633 EPBN PRO LOCO COLLE 
SANNITA 

SAGRA DEL MAIALE - GUSTI, ARTI E 
TRADIZIONI POPOLARI 

46 € 6.000,00 

155 EPBN PRO LOCO CIVITELLA 
LICINIO 

SAGRA DELLA CASTAGNA 2010 46 € 2.167,00 

482 EPBN PRO LOCO 
CASTELVENERE 

FESTA DEL VINO 46 € 6.000,00 

419 EPBN PRO LOCO CUSANESE MOSTRA FOTOGRAFICA 
DELL'INFIORATA E FILATELICA A 
TEMA FLOREALE 

46 € 2.000,00 

   TOTALE  € 242.897,00 
   

E.P.T.  CASERTA 
 

  

270 EPCE PRO LOCO RAIANO FESTA DELLA CULTURA CONTADINA 
E FESTIVAL INTERNAZIONALE DEL 
FOLKLORE 

48 € 12.000,00 

188 EPCE ASS. ORCHESTRA DA 
CAMERA DI CASERTA 

ITINERARI BAROCCHI 201O 47 € 25.000,00 

288 EPCE ASS. MUSICALE ANNA 
JERVOLINO 

AUTUNNO MUSICALE 2010 47 € 25.000,00 

535 EPCE ESMERALDA SRL NON SOLO MARE OVVERO LA SCENA 
E LE STELLE 

46 € 25.000,00 

174 EPCE PRO LOCO CAPUA CAPUAESTATE 2010 46 € 11.400,00 
   TOTALE  € 98.400,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011



 

 

 
 

  E.P.T. NAPOLI   
107 EPNA A.N.A.M.S. (ACCADEMIA 

NAZIONALE ARTE MUSICA 
E SPETTACOLO) 

STAGIONE CONCERTISTICA 2010 48 € 12.030,00 

396 EPNA PRO LOCO CICCIANO PALIO DEI QUARTIERI "UNIVERSITAS 
CASTRI CICCIANO" 2010 

48 € 12.350,00 

152 EPNA PRO LOCO ARZANESE MOSTRA DELL'ARTE PRESEPIALE 48 € 10.000,00 
206 EPNA PRO LOCO DI TERZIGNO 16° FESTA DEL VINO DI  TERZIGNO 48 € 5.000,00 
352 EPNA GRUPPO SPORTIVO 

SORDOMUTI - TORRENS 
15° MOSTRA NAZIONALE DEI 
PRESEPI ARTIGIANALI 2010 

47 € 6.000,00 

429 EPNA ASS. CULT. CENTRO 
STORICO 

ARTE NEI LUOGHI DELL'ARTE 47 € 20.000,00 

168 EPNA PRO LOCO SAN GENNARO 
VESUVIANO 

RASSEGNA PALCOSCENICO 
CAMPANIA: SAN GENNARO 
VESUVIANO CITTA' SPETTACOLO… 

46 € 25.000,00 

304 EPNA PRO LOCO SANT'ANTIMO SAGRA DELLA NOCE 46 € 2.000,00 
235 EPNA IL PALCOSCENICO SOC. 

COOP. 
RISATE E CANZONI SUL MIGLIO 
D'ORO 

45 € 19.676,00 

   TOTALE  € 112.056,00 
  E.P.T.  SALERNO   

433 EPSA COMUNE DI 
ROCCADASPIDE 

ESTATE ROCCHESE 49 € 5.000,00 

283 EPSA PRO LOCO LAURINO VIRGO HELENIA LAURINENSIS 48 € 3.666,00 
470 EPSA PRO LOCO ROSCIGNO 

VECCHIA 
CITTA' MUSEO ROSCIGNO VECCHIA 48 € 10.000,00 

110 EPSA ASS. SOCIO-CULTURALE 
R. VIVIANI 

N'TIEMPO E PACE. FESTIVAL  
"MUSICARTE" 

47 € 6.000,00 

269 EPSA COMUNE DI CASAL VELINO ESTATE CASALVELINESE 47 € 25.000,00 

354 EPSA FONDAZIONE 
GIAMBATTISTA VICO 

TRACCE DI …. GRANDI UOMINI - 
LUOGHI - VICENDE DEL CILENTO: 
G.B. VICO  

47 € 25.000,00 

463 EPSA COMUNE DI SALVITELLE MOSTRA / CONCORSO DI PITTURA 
ESTEMPORANEA: SILVAE TELLUS 

47 € 3.600,00 

339 EPSA COMUNE DI CAMPAGNA RASSEGNA NAZIONALE SCUOLA E 
TEATRO "IL GERIONE" 

47 € 8.500,00 

313 EPSA PRO LOCO CITTA' DI SIANO LA VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI 
E DELLE TRADIZIONI PER 
PROMOZIONE DEL TURISMO NELLA 
VALLE DELL'IRNO E DELL'AGRO 
NOCERINO SARNESE - FESTA DELLA 
CILIEGIA 

46 € 16.000,00 

435 EPSA PRO LOCO ALTAVILLA 
SILENTINA 

MOSTRA DELLE TIPICITA' IN CLIMA 
NATALIZIO 

46 € 10.335,00 

447 EPSA PRO LOCO ALTAVILLA 
SILENTINA 

AGRICOLTURA IN FESTA 46 € 9.360,00 

428 EPSA PRO LOCO PALOMONTE MANIFESTAZIONE DELLA CIVILTA' 
CONTADINA 

46 € 15.015,00 

608 EPSA PRO LOCO 
ROCCADASPIDE 

RIEVOCAZIONE STORICA DEL 
PASSAGGIO DI FEDERICO II AL CASTELLO 
DI ROCCADASPIDE E NELLA VALLE DEL 
CALORE (TRA STORIA E LEGGENDA) CON 
CORTEO STORICO, GIOCHI MEDIOEVALI, 
TORNEO CAVALLERESCO E GIOSTRA A 
CAVALLO 

46 € 10.000,00 

192 EPSA PRO LOCO MATTINA DI 
AULETTA 

MANGIAMO CON I CONTADINI 46 € 14.000,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011



 

 

 
 

  E.P.T.  SALERNO   

275 EPSA PRO LOCO COLLIANO MOSTRA MERCATO NAZIONALE DEL 
TARTUFO E DEI PRODOTTI TIPICI 
LOCALI  

46 € 15.200,00 

393 EPSA PRO LOCO FELITTO SAGRA DEL FUSILLO FELITTESE 46 € 10.450,00 
335 EPSA PRO LOCO GIFFONI VALLE 

PIANA 
IL PRESEPE A GIFFONI. XV MOSTRA 
INTERNAZIONALE  D'ARTE 
PRESEPIALE 

46 € 25.000,00 

534 EPSA COMUNE DI ROFRANO ROFRANO: NATURA DA VIVERE 45 € 18.096,00 
   TOTALE  € 230.222,00 
   TOTALE COMPLESSIVO   €      1.000.000,00 

 
 
- di liquidare ed erogare, contestualmente al presente atto, per il tramite degli EE.PP.T. e delle 

AA.AA.C.S.T., la somma di € 1.000.000,00 (unmilione/00),  in favore dei soggetti beneficiari innanzi 
individuati secondo il seguente schema, traendo la spesa dall’impegno assunto con D.D. n. 945/2010 
dell’A.G.C. 13 – Settore Sviluppo e Promozione Turismo, sul  Cap. 4402  –  U.P.B. 2.9.26 – Esercizio 
Finanziario Provvisorio 2011 – Gestione Residui: 

 
EE.PP.T.   /  AA.AA.C.S.T. IMPORTO 

AACST CAVA DEI TIRRENI € 24.500,00 
AACST ISCHIA E PROCIDA € 32.500,00 
AACST NAPOLI € 49.375,00 
AACST POSITANO € 20.000,00 
AACST SORRENTO € 24.750,00 
EPT AVELLINO € 165.300,00 
EPT BENEVENTO € 242.897,00 
EPT CASERTA €   98.400,00 
EPT NAPOLI € 112.056,00 
EPT SALERNO € 230.222,00 

TOTALE € 1.000.000,00 
 
- di autorizzare, alla luce di quanto espressamente precisato in narrativa, il Settore Gestione delle 

Entrate e della Spesa di Bilancio alla liquidazione ed emissione dei relativi ordinativi di pagamento 
secondo le modalità indicate negli allegati al presente decreto; 

 
- di dare mandato agli EE.PP.T. ed alle AA.AA.C.S.T. competenti per territorio, affinché provvedano alla 

liquidazione degli importi assegnati ai beneficiari, previa verifica, nel limite massimo di 120 giorni a far 
data dalla comunicazione del relativo decreto, della documentazione da esibire ai sensi dell’art. 5 del 
Regolamento relativo alla L.R. 24/84, approvato con D.G.R.C n. 349 del 31 gennaio 2003  -  D.P.G.R. 
n. 248 del 18 aprile 2003 e successive modifiche ed integrazioni - L.R. n. 1 del 30 gennaio 2008, 
precisando, che in carenza dei requisiti necessari per l’erogazione dei contributi, gli stessi Enti 
utilizzeranno i residui per il sostegno di iniziative promozionali che saranno preventivamente definite 
con il competente Assessorato; 

 
- di dare mandato  agli EE.PP.T. ed alle AA.AA.C.S.T. affinché richiedano dichiarazione in 

autocertificazione con la quale il soggetto beneficiario attesti che per la specifica iniziativa, 
relativamente all’annualità 2010, non ha ricevuto e non riceverà contributi da altri uffici regionali, pena 
la revoca del contributo stesso; 

 
- di disporre l’invio di copia del presente atto: 

 
o All’Assessore regionale  al Turismo e ai Beni Culturali, per opportuna conoscenza; 
o Al Coordinatore della’A.G.C. 13 – Turismo e Beni Culturali per quanto di competenza; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011



 

 

 
 

o Agli EE.PP.T. ed alle AA.AA.C.S.T. innanzi indicate, per opportuna conoscenza; 
o Al Dirigente del Settore delle Entrate e della Spesa di Bilancio per quanto di competenza; 
o Al Dirigente del Settore Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta per quanto di competenza; 
o Al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.  

 
                Il Dirigente del Settore  
            Avv. Giuseppe Carannante 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2011


	BURC n. 17 del  14 Marzo 2011

